Nomina de personal Digeace Diciembre 2025

Nombre del colaborador

Departamento/seccién

No. telefénico pbx/ext.

direccion de correo electrénico

Subdireccion de Acreditacion y Certificacion

1 |Ana Gabriela Vides Moran o 24119595/2167 avides@mineduc.gob.gt
Procesos Institucionales
Departamento de Procesos Institucionales
2 |Ana Karina Pineda Sénchez P X Y 24119595/2165 apineda@mineduc.gob.gt
Programas Especiales
3 |Angela Margarita Pérez Larios Unidad de Informatica 24119595 /2144 amperezl@mineduc.gob.gt
Unidad de Seguimiento y Monitoreo de
4 |Anita de Jesus Cu Gémez Acreditacién y Certificacion/ Enlace de 24119595/2141 ajcu@mineduc.gob.gt
RRHH
5 |Axel Esau Colindres Crispin Unidad de Informatica 24119595 /2149 acolindres@mineduc.gob.gt
Departamento de Acreditacion .
6 |Carolain Patricia Gdmez Luna p. ., y 24119595/2172 cpgomez@mineduc.gob.gt
Certificacion de Procesos Extraescolares
Departamento de Textos, Materiales .
7 |Claudia Aracely Hernandez Ruano P ) L. Y 24119595/2150 chernandezr@mineduc.gob.gt
Medios Audiovisuales
Unidad de Seguimiento y Monitoreo de
8 |[Claudia Ivon Oliva Conde . & . y 24119595/2151 colivac@mineduc.gob.gt
Acreditacion y Certificacion
i . Departamento de Textos, Materiales y - .
Erick Rolando A II'S 24119595/ 2142 . .
9 |Erick Rolando Ajquill Sapon Medios Audiovisuales / erajquills@mineduc.gob.gt
10 |Esvin Antonio Solares Landaverde Asistente Financiero 24119595/ 2170 esolaresl@mineduc.gob.gt
11 |Evelyn Karina Mejia Vargas Departamento de Procesos Individuales 24119595/2146 ekmejia@mineduc.gob.gt
12 |Hugo Emanuel Ruiz Calderon Subdireccién General 24119595 /2170 heruizc@mineduc.gob.gt
13 |José Luis Cortés Vasquez Unidad de Informatica 24119595/2148 jcortes@mineduc.gob.gt
14 |Juana Inés Guevara Viéldes Departamento de Procesos Individuales 24119595/ 2160 jguevara@mineduc.gob.gt
15 |Leslie Antonio Higueros Lépez Unidad de Informatica 24119595/2173 lhigueros@mineduc.gob.gt
Unidad de Seguimiento y Monitoreo de .
Lesli Paola G Rui 24119595/2163 | . gt
16 |Lesli Paola Garzona Ruiz Acreditacion y Certificacion / garzona@mineduc.gob.g
Departamento de Procesos Institucionales .
17 |Lesvia Jeanneth Gémez Lopez P . ftuc v 24119595/2167 Igomezl@mineduc.gob.gt
Programas Especiales
Departamento de Acreditacion . .
18 |Maribel Carrillo Vallejos p' .., y 24119595/2169 mcarrillov@mineduc.gob.gt
Certificacion de Procesos Extraescolares
Departamento de Textos, Materiales . .
19 |Marta Lidia Jochola Bal de Veldsquez P ) . v 24119595/2161 mjochola@mineduc.gob.gt
Medios Audiovisuales
20 [Miriam Aracely Caballeros Garcia Departamento de Procesos Individuales 24119595/2159 macaballeros@mineduc.gob.gt
Departamento de Organizaciones No . .
21 |Noemy Quifiénez Galindo P & 24119595/2157 nguinonez@mineduc.gob.gt
Gubernamentales
, Departamento de Organizaciones no .
22 |Oscar Fernando Lépez Polanco 24119595/2168 oflopez@mineduc.gob.gt
Gubernametales
Subdireccion de Acreditacion y Certificacion
23 |Rita Elena Lépez Garcia L y 24119595/2145 relopez@mineduc.gob.gt
Procesos Individuales
24 |Velvet Souldyin Friné Pérez Nisthal Direccién General de Digeace 24119595/4013 vfrine@mineduc.gob.gt
25 |Virginia Cuc Asistente de Direccion 24119595 /2139 vecuc@mineduc.gob.gt
Departamento de Procesos Institucionales . .
26 |Wendy Azucena Barrientos Salazar P v 24119595 /2154 wbarrientos@mineduc.gob.gt

Programas Especiales
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